
Soubor: 970_N-2007-dodatek Č 3_nový K CENA TOM.VOZ .doc 

1. 

Strana 1 

 

 

Dodatek č. 3 k SOD č. 970-ss/2005 
C.PD20055394 

I. Smluvní strany
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

il. Úvod 

1. Servisní služby dle odst III se týkají kamerového monitorovacího systému (dále jen CCTV), jež jsou 

instalovány v těchto objektech objednatele : 

■ středisko Údržba tramvaje Martinov 

-xxx 

■ měnírna na ul. Kolejní 

-xxx 

■ středisko Údržba trolejbusy 

- xxx 

■ Správní budova ředitelství objednatele 

 xxx 

■ středisko Údržba tramvaje Moravská Ostrava, Kňvá ul. 

xxx 

■ středisko autobusy Porubá 

xxx 

■ středisko autobusy Hranečnik

 

2. 

Objednavatel: 

Zastoupený: 

Bankovní spojení 

č. ú. 
IČO 
DIČ 

Zhotovitel: 

Zastoupený: 

Bankovní spojení: 

č. ú.: IČO: DIČ: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě sp. zn. B. 1104 

Poděbradova 494/2 
701 71 Ostrava - Moravská Ostrava 

Ve věcech smluvních: xxx 

 

xxx 

xxx 

61974757 

CZ61974757 Plátce DPH 

Alarm K+K elektronika s.r.o. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v 

Ostravě, oddíl C, vložka 21227, dne 1. září 1999 

Bl od ková 143/24 

709 00 Ostrava, Hulváky 

Petrem Sedlářem, jednatelem 

xxx 

xxx 

25842765 

CZ25842765 Plátce DPH 



Soubor: 970_N-2007-dodatek č 3_nový K CENA TOM. VOZ doc 

Strana 2 

 

 

xxx 

■ měnírna Hranečník 

xxx 

■ měnírna Porubá 

xxx 

■ měnírna na ul. Sokolské 

xxx 

■ měnírna Martinov 

xxx 

■ měnírna Vřesina 

xxx 

■ měnírna Dolní Lhota  

xxx 

III. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje na zařízení CCTV objednatele nainstalovaném v objektu dle čl. II.: 

a) provádět 1x ročně revizi CCTV 

(ČSN udává provozovateli EZS, CCTV povinnost revidovat 1 ročně), 

b) na základě zavolání kontaktní osoby diagnostikovat vzniklé závady, vypracovat cenovou 

nabídku a po jejím odsouhlasení ze strany objednavatele, tyto odstranit. O zjištěné závadě 

způsobu, času a použitém materiálu potřebného k odstranění závady bude proveden 

zápis do provozní knihy 

2. Zhotovitel se zavazuje práce dle bodu 1. tohoto odstavce provádět po dobu platnosti této 

smlouvy.



Soubor: 970_N-2007-dodatek č 3_nový K CENA TOM.VOZ .doc 

Strana 3 

 

 

IV.Cena 

1. Úhrada za předmět smlouvy bude prováděna na základě faktury - daňového dokladu se splatností 

30 dnů od data jejího doručení. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den 

po jejím odeslání. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 

235/2004 Sb. Podkladem pro fakturaci je potvrzený protokol o provedené revizi nebo opravě, 

který bude obsahovat soupis provedených prací a dobu, po kterou byly práce prováděny, použitý 

materiál a náklady na dopravné, případně další položky nezbytné ke splnění předmětu smlouvy. 

Datem zdanitelného plnění pro fakturaci je den potvrzení Protokolu o předání a převzetí 

předmětu smlouvy. Do 15 dnů od data zdanitelného plnění je zhotovitel povinen vystavit 

objednateli fakturu. 

2. Roční revize se týká 13 objektů uvedených v článku II v dohodnuté ceně 4.500,-Kč + DPH za 

jednu revizi. 

3. V ceně dle ust. IV. 1. této smlouvy jsou zahrnuty cestovní náklady a ztráta času technika, pokud se 

jedná o roční kontrolu. V případě jiného zásahu na objektu bude účtováno dopravné ve výši 10 

Kč/km + DPH. 

4. V případě nutnosti servisního zásahu mimo rámec smlouvy bude účtována hodinová sazba 

technika ve výši 450 Kč/hod + DPH. 

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě nutnosti zajištění zvedacích plošin při revizích a opravách 

zajistí na své náklady zvedací plošinu objednatel na své náklady. Zhotovitel je povinen oznámit 

objednateli termín a místo přistavení zvedací plošiny předem a to: 

týden při plánovaných revizích tři 

dny při prováděných opravách 

Pokud objednatel i přes včasné upozornění nezajistí zvedací plošinu, je tuto oprávněn zajistit si 

zhotovitel a náklady spojené s činností zvedací plošiny v rámci prováděné revize nebo opravy 

ponese objednatel v plné výši. 



Soubor: 970_N-2007-dodatek č 3_nový K CENA TOM.VOZ ,doc 

Strana 4 

 

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

Doplňuje se bod č.8 o následující kontaktní osoby objednatele pro všechna střediska: 

Xxxxxxx 

Ostatní smluvní ujednání se nemění. 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v jazyce českém, ve dvou výtiscích o dvou listech. Každá 

smluvní strana obdrží jeden výtisk. 

Tento dodatek nabývá účinnosti: 1. 4. 2010 

V Ostravě dne..................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za objednavatele       Za zhotovitele 

xxxxxxxxxxxxxxxx          Petr Sedlář 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx           Jednatel
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


